
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2025г. №200

с. Дылым

Об отмене режима повышенной готовности

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите 
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 
характера», постановлениями Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 
794 «О единой государственной подсистеме предупреждения и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций», в связи с улучшением погодных условий, администрация 
муниципального района «Казбековский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить 5 ноября 2025 года режим функционирования повышенной
готовности, введенный постановлением администрации МР «Казбековский район» от 
29.10.2025 №192 для органов управления и сил Казбековского муниципального звена
территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций.

2. Постановление администрации МР «Казбековский район» от 29.10.2025 г. 
№192 О введении режима «Повышенная готовность» признать утратившим силу.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации МР «Казбековский район» Нуцалова Б.С.

Глава
МР «Казбековский район» Г. Мусаев


